[image: image1.jpg]

Волонтерский центр

Алтайского государственного университета

«СВОй»
ЗАЯВЛЕНИЕ

На вступление в Волонтерский центр АлтГУ «СВОй»
Прошу принять меня в ряды волонтеров АлтГУ. О себе сообщаю:

Институт, факультет
Фамилия                                                                 Имя

Отчество                                                                 Группа

Контактный телефон

E-mail
Адрес проживания

Дата рождения «      »                                                                             г.

Владение языками

Опыт волонтерской деятельности

Группа крови                                                  Резус-фактор
Увлечения

Интересующие направления:

             Социальное

             Экологическое

             Стихийное
             Психологическое

             Донорство

             Патриотическое

К заявлению прилагаю одну фотографию 3*4 см.

Дата заполнения__________________ Подпись __________/____________________

                                                                                           подпись                               расшифровка